
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269489 Datum vydání: 24.09.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Dům se nachází na prostorném pozemku, který nabízí dostatek
místa pro zahradničení, relaxaci nebo rodinné aktivity.
Interiér domu je připraven k rekonstrukci podle vlastních představ,
což vám umožní vytvořit si domov přesně podle vašich snů a
potřeb.
Pro lepší představu jsou přiloženy i vizualizace Vašeho nového
bydlení.

Tento rodinný dům s charakterem chalupy je skvělou příležitostí
pro ty, kteří chtějí uniknout z ruchu města a užívat si klidného
venkovského života.
V okolí obce Rašín najdete krásnou přírodu, lesy a turistické
stezky, které jsou ideální pro procházky, cyklistiku nebo houbaření.
Město Hořice, známé svou bohatou historií a kulturními akcemi, je
vzdálené jen několik minut jízdy autem.

Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4269489
Inzerát vydán: 13.08.2024
Inzerát aktualizován: 24.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2653 m2
Užitná plocha: 119 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


